
Městský úřad Uničov 
Odbor výstavby a úřad územního plánování, Masarykovo náměstí č.1, 783 91 Uničov 

 

     
Č.J.: 1722/VS/Z5/Urb/2014    
VYŘIZUJE: Ing.Renáta Urbášková 
TEL.: +420 585 088 221 
E-MAIL.: rurbaskova@unicov.cz 
DATUM: 5.5.2014    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ  

ZMĚNY Č. 5  ÚZEMNÍHO PLÁNU  OBCE ŠUMVALD  

 

Městský úřad Uničov, odbor výstavby a úřad územního plánování (dále jen "pořizovatel"), jako úřad 
územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), na základě rozhodnutí zastupitelstva obce o pořízení změny 
územního plánu, na základě územně analytických podkladů a s využitím doplňujících průzkumů a 
rozborů zpracoval v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona ve spolupráci s určeným členem 
zastupitelstva (dále jen "určený zastupitel") návrh zadání změny č. 5 územního plánu obce ŠUMVALD 
a v souladu s § 47 odst. 2 a § 55 odst. 2 stavebního zákona oznamuje jeho projednávání. 

 

Pořizovatel doručuje návrh zadání veřejnou vyhláškou. (Písemnost se považuje za doručenou 

patnáctým dnem po vyvěšení).  

Každý může uplatnit u pořizovatele písemné připomínky 

do 15 dnů ode dne doručení. 

Pořizovatel zasílá návrh zadání dotčeným orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu. K návrhu 
zadání u pořizovatele 

do 30 dnů od jeho obdržení 

- uplatní stanovisko krajský úřad jako příslušný úřad, 

- mohou uplatnit vyjádření dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán, 

- mohou uplatnit podněty sousední obce. 

Nejpozději 7 dní před uplynutím uvedené lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli 
stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

Po tuto dobu lze do shora uvedeného zadání nahlížet na adrese: Městský úřad Uničov, odbor výstavby a 
úřad územního plánování, Příční 36, 783 91 Uničov a v elektronické podobě na internetové adrese Města 
Uničova www.unicov.cz.  

                                                       

 
                                                                                           Ing. Renáta Urbášková  
                                                                                         vedoucí odboru  výstavby                             

 

 

 



Č.j. MUUV   4868/2014 str. 2 

 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Městského úřadu v Uničově a na 
úřední desce Obecního úřadu v Šumvaldě.  
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  Písemnost se také zveřejní 

způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Rozdělovník :  
Nadřízený organ územního plánování:  
1.Krajský úřad Olomouckéhé kraje, odbor strategického rozvoje kraje, IDDS: qiabfmf 
 

Dotčené orgány :  
2. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 
3. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
4. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
5. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje , územní odbor Olomouc, IDDS: ufiaa6d 
6. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, IDDS: 7zyai4b 
7. Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, 783 91  Uničov 
8. Městský úřad Uničov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo náměstí č.p. 1, 783 91   
    Uničov 
 
Obec, pro kterou je změna územního plánu pořizována:  
9. Obec Šumvald, IDDS:  
 
Sousední obce:  
10. Obec Dlouhá Loučka, IDDS: fuebeuh 
11. Obec Libina, IDDS: 82vbc4f 
12. Obec Nová Hradečná, IDDS: r6ubvdm 
13. Obec Oskava, IDDS: 8f7bb85 
14. Obec Troubelice, IDDS: x9ebzsq 
15. Obec Tvrdkov, IDDS: 48fbkii 
16. Město Uničov, odbor majetkoprávní, IDDS: zbdb4bg 
 
Dále obdrží:  
17. Městský úřad Uničov, odbor organizační a vnitřních věcí, Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov  
18. Obecní úřad Šumvald, Šumvald 17, 783 85 Šumvald  
19. spis  

 
Příloha :   zadání změny č. 5 ÚP obce Šumvald (MěÚ Uničov, odbor organizační a vnitřních věcí a 
Obecní úřad Šumvald)  
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUUV   4868/2014 str. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-05-05T15:50:30+0200
	Renata Urbášková
	oprávněná úřední osoba




